АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МАГНИТНЫЙ  ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ № 1
Заседания  рабочей группы
по обеспечению взаимодействия Администрации поселка Магнитный Железногорского района Курской области с Комитетом по управлению имуществом Курской области, территориальным управлением Росимущества в Курской и Белгородской областях и администрацией  Железногорского района Курской области по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
08.09.2020 года
На заседании рабочей группы присутствовали:
	Председатель рабочей группы:
Талакин А.С. –Глав поселка Магнитный  Железногорского района Курской области:
Заместитель председателя рабочей группы:
Копылова Т.И. – начальник  отдела администрации поселка Магнитный  Железногорского района

Секретарь рабочей группы:
Комарова И.Л. – и. о. зам. главы поселка Магнитный  Железногорского района Курской области.

	Число присутствующих составляет 100 % от общего состава комиссии. Кворум имеется, рабочая группа правомочна принимать решения по вопросам  повестки дня.
	Рабочая группа  руководствуется в своей деятельности распоряжением  Администрации поселка Магнитный Железногорского района Курской области от 01.09.2020  № 22 «О создании рабочей группы по обеспечению взаимодействия Администрации Железногорского района Курской области с комитетом по управлению имуществом Курской области, территориальным управлением Росимущества в Курской и Белгородской областях и Администрацией  Железногорского района Курской области по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».
Повестка дня:
	1.Рассмотрение результатов анализа  объектов недвижимого имущества из состава реестра  муниципального имущества муниципального образования «поселок Магнитный» Железногорского района Курской области, потенциально пригодных для вовлечения в имущественную поддержку субъектов МСП.
	2.Принятие решения о включении объектов недвижимости, потенциально пригодных для вовлечения  в имущественную поддержку субъектов МСП, в Перечень муниципального имущества имущества муниципального образования «поселок Магнитный» Железногорского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого  и среднего предпринимательства с учетом  предложений АО «Корпорация «МСП» и Комитета по управлению имуществом Курской области.

	1.Председатель комиссии, огласив повестку дня, довел до  сведения  присутствующих следую	щее:
В результате проведенного анализа объектов недвижимого имущества из состава  реестра муниципального имущества муниципального образования «поселок Магнитный» Железногорского района Курской области по состоянию на 01.01.2020  содержится 89 объектов недвижимого имущества.
	2.По первому вопросу повестки дня Рабочая группа, рассмотрев пообъектно  имущество Реестра МО «п. Магнитный», учитывая предложения АО «Корпорация «МСП», Комитета по управлению имуществом , сделала следующие выводы (Таблица 1).
	3.По второму вопросу повестки дня  Рабочая группа выделила 1 объект недвижимости, потенциально пригодный для предоставления субъектам МСП.
[bookmark: _GoBack]            По результатам  рассмотрения  вопросов повестки дня Рабочая группа  единогласно приняла решение о включении в Перечень имущества для предоставления  субъектам МСП 1 объекта, расположенными по адресу: Курская область Железногорский район  поселок Магнитный ул. Школьная дом 8 кадастровый номер 46-46-07/002/2005-010

Председатель рабочей группы _______________________________ А.С. Талакин
Зам. председателя                      _______________________________ Т.И. Копылова
Секретарь                                      _______________________________	И.Л. Комарова